Datae Romae apud S. Petrum Anno In- 
carnationis Dominicae millefimo quadrin- 
gentesimo Nonagefimo nono, die Aprilis 

Pontificatus nostri anno octavo. 
In quorum omaium et fingulorum Adem 

robur et testimonium praemis[orum praefentes 
nostras litteras. five praefens publicam tran- 
fampti instramentum exinde fieri et per nota- 
rium paublicum nostrumque et dictae curiae 
feribam infra soriptum ſubſeribi et publicari 
mandavimus nostrique Sigilli officialatus majore 
jusfimus et  fecimus appenfione communiri. 
Datum et actam fub tilia majori infra immu- 

nitatem Ecclefiae Sanctorum Petri et Andreae 

78 VI. urkunden des Kloſters Badertleben. 

Paderburnensi sita, sub auno a Nativitate Do- 
mini Millefimo quingenteſico secundo, Indic- 
tione quinta, die vero merourii ultima ımenfis 
Augusti hora Vesperorum vel quafi Pontificatus 
praefati Sanctisfimi in Christo Patris et Domini 
nostri Domini Alexändri divina previdentia 
Papae sexti anno undecime praefentibus ibidem 
honorabilibus viris Dominis Theodorico Horst 
Canonice dictae Ecclefias Sanctorum Petri et 
Andreae Paderbornae, Ludolpho WVestphael, 
Conrado Kreking .praefbyteris Civit. et Mgro 
Joanne Klippell Notario et Scriba dictae curiae 
Paderborn. testibus ad praemisfa vocatis fpecia- 
liter et rogatis. 

. Ego Gobelinus Twandt Clerieus Paderbor- 
nenlis publicus ſacra Imperiali auctoritate No- 
tarius ac Venerabilis curiae Paderbtrnenfis 

caufarum scriba communis quia Duminicarum 
Traditionum Apostolicarum praeinlertarum pon- 
deratio receptioni requiſitorum exhibitorum 
tranfumptorum cullatorum aufculiatorum ex 
decreto omnibusque aliis et-.fingnlis dum fie, 
ut praemittitar fierent, et agerentur, una. cum 

provocatis testibus, prasſens interfüi : eaque 
omnia et [ingula sic fieri vidi et audivi, atque 
in notam Sumpfi, Ex qua praefens‘ pnblicam 
tranfumpti instrumentum manu alterius ſidoliter 
sumptum, exinde confeci, rubscripfi, publicari, 
et in hane publioam traufampti formam redegi 
fignogue nomine et cognomiue meis sulitis © 

VI. etunben bes Kioßend abaniichen. 79 
confaetis, una cum praefati Venerabilis Domini 
Joannis officialis sigilli offioialatus appenlione 
conlignavi in fidem .et ldstimonium omnium et 
fingulerum praemisforum rogatus et. requifitus. 

(LS)... 

1562. 
Reimundus miferatione divina Sacrosanctae 

Romanae Eoclefiae Sanctae Mariae nobae Pbr. 
Cardiaalis Hutten, ad univerfam Germaniam, 
Datiam, Suetiam, Norwegiam, Frifiam, Prusliam, 
omnesgue ot fingulas illarum provineias, civir 
lates, terras et loca etiam sacro :Romano Im-